
KITTELSBURG HOLDING A/S

CVR-nr.: 28288689

Gl Færgevej 1 2 13
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2024

Sonja Kittelsburg-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KITTELSBURG HOLDING A/S
Gl Færgevej 1 2 13
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28288689
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på kr. 65.522. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-31.375	-56.000
Bruttoresultat		-31.375	-56.000
Resultat af ordinær primær drift		-31.375	-56.000
Andre finansielle indtægter		96.897	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-26.946
Ordinært resultat før skat		65.522	-82.946
Skat af årets resultat		0	1.100
Årets resultat		65.522	-81.846
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		65.522	-81.846
I alt		65.522	-81.846

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		5.656.158	5.583.136
Omsætningsaktiver i alt		5.656.158	5.583.136
AKTIVER I ALT		5.656.158	5.583.136

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		5.133.257	5.067.735
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		5.633.257	5.567.735
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.401	5.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.901	15.401
Gældsforpligtelser i alt		22.901	15.401
PASSIVER I ALT		5.656.158	5.583.136

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0